防水プラスチックコネクタ
Amphenol
極め
て簡
単・迅
速な組
立て
RoHS

15 = EMI（金属蒸着）
1200006D30C016
注文方法
品名例は、半田式、6+PE、黒色プラグ、
ソケットコンタクト
℃10 20 30 40 50 60 70 80 901000
2
4
6
8
10
A
12
14
16
18
20
22
24
℃10 20 30 40 50 60 70 80 901001101200
2
4
6
8
10
A
12
14
16
18
20
22
24
a
b
シリーズ名
コンタクトのめっき
1 =銀めっき
2 =金めっき
0 =コンタクトなし
1
電力軽減曲線／注文方法
＊1　圧着コンタクトは、別売りです。8ページをご参照ください。
＊2　オプションで、プラグコネクタの青色バックシェルバージョンもあります。
6 Amphenol
• ストレートプラグ、ピンコンタクト
• 内部ストレインリリーフなし、あり
• 適合ケーブル径 6mm～ 12.5mm
品名
内部ストレインリリーフなし
銀めっきコンタクト 金めっきコンタクト
C016 20H003 100 12
C016 30H006 100 12
C016 10H006 000 12
C016 20H003 200 12
C016 30H006 200 12
C016 10H006 000 12
品名
内部ストレインリリーフあり
銀めっきコンタクト 金めっきコンタクト
C016 20H003 110 12
C016 30H006 110 12
C016 10H006 010 12
C016 20H003 210 12
C016 30H006 210 12
C016 10H006 010 12
芯数
3 + PE
6 + PE
6 + PE
結線方法
ねじ止め式
半田式
圧着式1）
• ライトアングルプラグ、ピンコンタクト
• 内部ストレインリリーフなし
• 適合ケーブル径 6mm～ 12.5mm
銀めっきコンタクト
C016 20K003 100 12
C016 30K006 100 12
C016 10K006 000 12
C016 20K003 200 12
C016 30K006 200 12
C016 10K006 000 12
3 + PE
6 + PE
6 + PE
芯数
3 + PE
6 + PE
6 + PE
結線方法
ねじ止め式
半田式
圧着式1）
品名
銀めっきコンタクト 金めっきコンタクト
C016 20G003 100 12
C016 30G006 100 12
C016 10G006 000 12
C016 20G003 200 12
C016 30G006 200 12
C016 10G006 000 12
ま
た